7 de junio de 2023
7 de junio de 2023

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO

ENTRADAS

NRO DE PROCESO

CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

ACTUACION

DESCRIPCION

11001080000820220562801

Verbal

YENNY JOHANNA MEDINA
ACOSTA

BANCO DAVIVIENDA S.A.

Al despacho

RESOLVER ADMISION RECURSO APELACION
SENTENCIA

11001310301620090049400

Accién de Grupo

ZERRATE DE RUIZ IRMA

VALORES DEL POPULAR
S.A. COMISIONISTA DE
BOLSA

Al despacho

ATENDIENDO NOTIFICACION ELECTRONICA
EFECTUADA AL DEFENSOR DEL PUEBLO EN
CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR EL 03-05-2023,
TERMINO TRASLADO LE VENCIO EL 19-05-2023
EN SILENCIO

11001310301620160067300

11001310301620180009000

Verbal

Ordinario

JAIME ALEJANDRO COLMENARES

GLADYS AMINTA ACOSTA
TRIANA

Al despacho

EMPLAZAMIENTO EFECTUADO REGISTRO
NACIONAL DE PERSONAS EMPLAZADAS
VENCIO 15-05-2023 SIN LA COMPARECENCIA DE
LA DEMANDADA

LUZ STELLA CHAPARRO PERALTA

OSCAR MAURICIO
STEINHOF MAYORGA

Al despacho

RESOLVER SOLICITUD APLAZAMIENTO
AUDIENCIA




54

11001310301620180051400

11001310301620190026400

11001310301620190057900

11001310301620190066100

11001310301620190067300

10

11001310301620190082300

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ordinario

LORENA CRUZ TOVAR

WILSON CRUZ USECHE

Al despacho

MARIO FERNANDO SANCHEZ

ANDRES MAURICIO ESPITIA
GARZON

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA

CESAR RANGEL

JOSE MENDEZ

Al despacho

EN CUMPLIMIENTO AUTO ANTERIOR, DECISION
EJECUTORIADA

BANCOLOMBIA S. A.

MIGUEL ANDRES LADINO DE
LA HORTUA

Al despacho

PREVIA CONSULTA, REMANENTE EMBARGADO

BANCO DE OCCIDENTE S. A.

JUAN CARLOS PINTO

Al despacho

ATENDIENDO PODER OTORGADO PARTE
DEMANDANTE, SUBROGACION PARCIAL
OBLIGACION VERIFICADA A FAVOR DEL FONDO

MARIA LUISA DIAZ ORTIZ

GARCIA NACIONAL DE GARANTIAS, Y CESION CREDITO
EFECTUADA BANCO DE OCCIDENTE A FAVOR
DE LEASING CORFICOLOMBIANA S. A.
DEMANDANTE INFORMA QUE DESISTE

PERSONAS RECURSO INTERPUESTO POR SU APODERADO

INDETERMINADAS

Al despacho

A QUIEN REVOCO PODER, COMO DE LA
MEDIDA CAUTELAR SOLICITADA




11

11001310301620200009300

12

11001310301620200010800

13

11001310301620210048400

Ordinario

Ejecutivo Singular

Expropiacién

GUILLERMO ELI CASTANEDA DIAZ

LIBARDO LIZARAZO
BARREIRO

Al despacho

ESCRITO CONTESTACION DEMANDA
PRESENTADA EL 02-08-22 EN TIEMPO
CURADOR AD-LITEM QUIEN PROPONE COMO
EXCEPCION GENERICA, TERMINO VENCIO EL
05-08-2022 PARTE DEMANDANTE ALLEGO
FOTOGRAFIAS VALLA FIJADA INMUEBLE

FONDO PARA EL
FINANCIAMIENTO DEL SECTOR
AGROPECUARIO - FINAGRO

JORGE ALBERTO AVILA
LEAL

Al despacho

EMPLAZAMIENTO EFECTUADO REGISTRO
NACIONAL DE PERSONAS EMPLAZADAS
VENCIO 15-05-2023 SIN LA COMPARECENCIA DE
NINGUN HEREDERO INTERESADO DE JORGE
ALBERTO AVILA LEAL (Q.E.P.D.)

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA -ANI-

PROMIGAS S.A. E.S.P.

Al despacho

PODER OTORGADO FRANCISCO JAVIER
COHEN FERNANDEZ, APODERADO JUDICIAL
SOLICITA ENTREGA DEPOSITO JUDICIAL




14

11001310301620220000700

15

11001310301620220004900

16

11001310301620220018700

Ordinario

Ordinario

Ordinario

GLADYS GIOMARIPAEZ
BOCANEGRA

LISANDRO ARAGON
RODRIGUEZ

Al despacho

CONSTANCIAS GESTION VERIFICADA
NOTIFICAR CURADOR AD-LITEM DESIGNACION,
QUIEN DENTRO DEL TERMINO PARA ACEPTAR,
GUARDO SILENCIO, APODERADA JUDICIAL
PARTE DEMANDANTE ACREDITA PAGO
DERECHOS REGISTRO INSCRIPCION DEMANDA

CLARA ISABEL LOPEZ
RODRIGUEZ Y OTRO

SANTIAGO AURELIO LOPEZ
RODRIGUEZ Y OTRO

Al despacho

ATENDIENDO NOTIFICACION EFECTUADA
APODERADA JUDICIAL AMPARADO POR POBRE
EL 24--04-2023, TRASLADO VENCIO EL 26-05-
2023 EN SILENCIO, PRESENTO SOLICITUD DE
AMPLIACION TERMINO PARA CONTESTAR
DEMANDA EL 01-06-2023

LUZ MYRIAM PINEDA RODRIGUEZ

ROSALBINA SANCHEZ

Al despacho

ATENDIENDO NOTIFICACION VERIFICADA
CURADOR AD-LITEM 24-04-2023, TRASLADO LE
VENCIO EL 26-05-2023, QUIEN EL 03-05-2023 EN
TIEMPO CONTESTO DEMANDA Y PROPUSO
EXCEPCION DE MERITO, CORRIO TRASLADO A
SU CONTRAPARTE, VENCIO 12-05-2023 EN
SILENCIO.




17

11001310301620220024500

18

11001310301620230008100

19

11001310301620230019400

20

11001310301620230020900

21

11001310301620230021100

22

11001310301620230021500

23

11001310301620230021800

Expropiacién

Ordinario

Ordinario

Abreviado

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA - ANI

JOSE PABLO RIVERA
GUTIERREZ

Al despacho

ATENDIENDO CONSTANCIAS PUBLICACION
EFECTUADA REGISTRO NACIONAL DE
PERSONAS EMPLAZADAS, EMPLAZAMIENTO
VENCIO EL 05-05-2023, SIN LA
COMPARECENCIA DEMANDADO, NO SE HA
ACREDITA LA PARTE DEMANDANTE FIJACION
DEL AVISO PUERTA DE ENTRADA INMUEBLE.

JUAN CARLOS HERNANDEZ
GARCIA

OBDULIA MORALES
MONSALVE

Al despacho

JUNTO CON LAS RESPUESTAS RECIBIDAS
OFICIOS LIBRADOS, EMPLAZAMIENTO
EFECTUADO REGISTRO NACIONAL DE
PERSONAS EMPLAZADAS VENCIO 13-05-2023
SIN LA COMPARECENCIA DE NINGUN
INTERESADO

EUGENIO PAREDES
CASTELLANOS

RUSTICO COSTRUCCIONES
SAS

Al despacho

TERMINO SUBSANAR VENCIO EL 5 DE JUNIO
2023, EN SILENCIO

CONJUNTO RESIDENCIAL

WILSON HERGETT GRANADOS TABAKU DE LAS AMERCIAS | Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
P.H.
BANCO DAVIVIENDA S.A. LISSETH CATALINA VARGAS Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

MAYORGA

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.

JAVIER DANILO SALAZAR
MOJICA

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA

COMPANIA DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA SIMON
BOLIVAR LTDA SEGURIDAD
BOLIVAR LTDA

CONJUNTO MULTIFAMILIAR
SUPER MANZANA DOS
CIUDAD KENNEDY

Al despacho

RESOLVER ADMISION DEMANDA




24

11001310301620230022000

25

11001400301020210065001

26

11001400302120190085301

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario

SUBRED INTEGRADA DE

SOPORTE VITAL S.A. SERVICIOS DE SALUD Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA
CENTRO ORIENTE E.S.E.

RICARDO ALBERTO GUSTAVO -

PERAZA CASTILLA PREMIUM ADVISORS S.A.S | Al despacho | RESOLVER APELACION AUTO

KEVIN CASTILLO VARGAS

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

Al despacho

RESOLVER ADMISION RECURSO APELACION
SENTENCIA




